
Rapport Sirdal høst og fullkombinert 2022 

26-28 August arrangerte Rogaland Fuglehund klubb sin årlige høstprøve i Sirdal.  

Fredagen brakte det løs med 2 kvalitetsparti, og rekordstor påmelding på fullkombinert, hele 17 stk! 
Dagen startet med opphold, før himmelen åpnet seg og deltakere fikk en våt dag i vente.  Men som 
fuglehund-folk flest så er vi vant med å gå i alle forhold og mister ikke motet av den grunn.  
 

Spente deltakere klar for fullkombinert; 

 

Det er utrolig kjekt å se den blomstrende interessen for fullkombinert, og vi er stolt av å kunne tilby 
dette på høyfjell i ett terreng som har vist seg å være godt besatt med fugl hvert år. Det ble godt 
med sjanser for alle deltakeren, men det var kullsøsken fra Øvstebuas som kom ned med premie i 
lomma. 
Øvstebuas Ebp Tyra til Steinar Søiland fikk 2 UK og Øvstebuas Ebp Bruno til Pål Bådsvik fikk 3.UK. 
Pål stilte for øvrig på jaktprøve for første gang i sitt liv, ekstra stas at man lykkes på første forsøk.  
Fullkombinert ble vel gjennomført av Alexander Kristiansen og Anders Simensrud. 

 



Fra kvalitetspartiene ble det en 2AK til Rusty Hunters Kaia, eier/fører Roar Bøckmann og vår kjære 
kokk Tore Eritzland tikket inn derby billetten sin med 1.UK til Trangedalens Crispi. 
 
 

  

 

Lørdagen hadde vi strålende fint vær og alt lå til rette for en fin dag i fjellet. 
Beklageligvis var i manko på en dommer noe som førte til at vi kun kunne gjennomføre VK + ett 
kvalitetsparti.   
Det har lenge vært en utfordring å få tak i nok dommere, men vi har flere gode elever som er godt i 
gang, og forhåpentligvis så letter det litt på tykket etter hvert.  
Så må det jo nevnes at vi er utrolig takknemlig for de gode dommerne vi faktisk har og som stiller 
opp for oss år etter år! Dere er gull verdt!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Foto: Alexander Kristiansen 



Fra kvalitetspartiet lørdag ble det 3uk til EM-Brekkas A Sisco jr, eier/fører Rune Mauland og 3UK til 
Fasanlia's Billie Bugatti, eier/fører Ole Maribu 

 

 

Foto: Alexander Kristiansen 

 

Mens i VK var det selveste komitemedlem og divaen selv Nils Otto Håra med Berkjestølens Rall som 
klinket til med 3 fuglearbeid og fikk 1.VK med CK!  
Vi skal prøve å innfri ønske om rød løper og krone neste år!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Alexander Kristiansen 



 

En gledelig nyhet var at vi hadde så stor interesse for treningssamling at vi klarte å få til 2 fulle 
partier med 14 deltaker på hver. Her var det mange nye tilskudd som hadde med seg hunder som 
aldri hadde løpt fritt i fjellet før, noe som alltid er spennende. Vi håper alle fikk godt utbytte av 
dagen, og at dere kommer tilbake og stiller på prøven neste år!  
Tusen takk til Svein Arild Holmen, Espen Kristensen og Stig André Sunde som stilte opp som 
instruktører.  

 

 
Tilbake på forsvarshytta stod kokken vår Tore Eritzland og forberedte mat til alle som ville delta på 
jegermiddag. I år ble det jegergryte til hovedrett og hjemmelaget karamellpudding til dessert.  
Nydelig som alltid! Det ble en trivelig kveld med mye god hundeprat.  
 
 

 



Søndagen var det Flatstøl som nok en gang leverte godt med fugl, men dessverre fikk vi ikke mange 
premierte.  
Her var det Suldølen’s Juni til Alexander Kristiansen som kom hjem med en 2 UK! 

 

 

Partiet på Flatstøl fikk storfint besøk av Bjarte, barnebarnet til Geir Lode som stortrivdes på 
jaktprøve, og holdt koken i terrenget. Kjekt å se at fremtidig stjerne tidlig krøkes!  

 

 



Hjertelig takk til alle dommere som stilte opp samt NKK representantene Mette Møllerup (Sirdal 
høst) og Anders Simensrud (fullkombinert). Takk til prøvekomiteen for vel gjennomført 
arrangement, og takk til kjøkkensjef Tore Eritzland. 

Så må vi få takke vår sponsor Morene som sponser oss med fine fôrpremier og tilskudd. 
Morene tilbyr alle våre medlemmer 25% rabatt på deres produkter og er du oppdretter får du hele 
35%! 

En stor takk også til Sola Dyreklinikk som sponset dommergave og VK premie, samt stilte med to 
veterinærer som kunne være tilgjengelig hele helgen om noe akutt skulle oppstå.  
Heldigvis var det ikke behov.   

Vi gleder oss allerede til neste år!  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 
 


